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Agram jesensko prvenstvo 2018  Rezultati 
 

400m Ž, 2003. - 2004. 

# IME I PREZIME GOD. REZULTAT 

1. KORINA SAJKO 2004. 1:09,11 
2. JONA TOMIĆ 2004. 1:09,98 

3. KAJA DUPOR 2003. 1.11,54 
4. NIKA BRDAL 2004. 1:12,17 

5. MAGDALENA ILLE 2003. 1:14,61 

6. PATRICIA GRGURIĆ 2004. 1;17,61 
7. MAGDALENA KADOVIĆ 2004. 1:18,52 

 

400m Ž, 2005. i mlađe 

PO GRUPAMA 

# IME I PREZIME GOD. REZULTAT 

 1.GRUPA   
1. IVA RAJIĆ 2007. 1:16,47 

2. VITA MARKUŠIĆ 2006. 1:18,59 
3. DORA DUJMOVIĆ 2005. 1:22,22 

4. BUGA BUDIMIR 2005. 1:24,02 

5. ANTONIA KOIĆ 2007. 1:30,31 
6. LINDA NUJIĆ 2008. 1:32,18     
 

2. GRUPA 
  

1. LORENA GABRIĆ 2006. 1:06,15 
2. MARIJA BATRAC 2005. 1:13,33 

3. SARA PUŠIĆ 2005. 1:13,93 
4. LUCIJA ČANIĆ 2005. 1:17,25 

5. JOSIPA PUŠIĆ 2006. 1:20,87 
6. PATRICIA LUBENJAK 2005. 1:25,53     
 

3. GRUPA 
  

1. KARLA PUNTARIĆ 2005. 1:06,54 
2. ANTONIJA BATRAC 2006. 1:09,87 

3. LIDIJA BATRAC 2005. 1:10,24 

4. NIKA ŠMID 2005. 1:12,25 
5. LEONA REPAČ ŠAFARIĆ 2005. 1:14,73 

6. ANA POTLAČEK 2006. 1:16,96 
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SVEUKUPNO 

# IME I PREZIME GOD. REZULTAT 

1. LORENA GABRIĆ 2006. 1:06,15 
2. KARLA PUNTARIĆ 2005. 1:06,54 

3. ANTONIJA BATRAC 2006. 1:09,87 

4. LIDIJA BATRAC 2005. 1:10,24 
5. NIKA ŠMID 2005. 1:12,25 

6. MARIJA BATRAC 2005. 1:13,33 
7. SARA PUŠIĆ 2005. 1:13,93 

8. LEONA REPAČ ŠAFARIĆ 2005. 1:14,73 
9. IVA RAJIĆ 2007. 1:16,47 

10. ANA POTLAČEK 2006. 1:16,96 

11. LUCIJA ČANIĆ 2005. 1:17,25 
12. VITA MARKUŠIĆ 2006. 1:18,59 

13. JOSIPA PUŠIĆ 2006. 1:20,87 
14. DORA DUJMOVIĆ 2005. 1:22,22 

15. BUGA BUDIMIR 2005. 1:24,02 

16. PATRICIA LUBENJAK 2005. 1:25,53 
17. ANTONIA KOIĆ 2007. 1:30,31 

18. LINDA NUJIĆ 2008. 1:32,18 

 

400m M, 2003. - 2004. 

# IME I PREZIME GOD. REZULTAT 
1. IVAN VUKANČIĆ 2003. 59:02 

2. VIŠESLAV PAVLIĆ 2003. 1:04,30 
3. BRUNO DI GIUSTO 2004. 1:05,21 

4. EDMOND DOBRUNA 2003. 1:06,06 

 

400m M, 2005. i mlađi 

# IME I PREZIME GOD. REZULTAT 
1. TEO KRIŽANIĆ 2006. 1:13,94 

2. PAULO PUKLIN 2006. 1:15,53 
3. IVAN ĐERZIĆ 2008 1:26,68 

4. LUKA GROZNICA 2006. 1:41,73 

5. JAKOV BARUN 2007 2:12.31 
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Bacanje medicinke (1kg) M, 2003. - 2004. 

# IME I PREZIME GOD. REZULTAT 

1. ROBERT CERVIČEK 2004. 15,70 
2. BRUNO DI GIUSTO  2004. 13,50 

3. VIŠESLAV PAVLIĆ 2003. 12,00 

 

Bacanje medicinke (1kg) Ž, 2003. - 2004. 

# IME I PREZIME GOD. REZULTAT 
1. IVA KARAMAN 2004. 11,60 

2. LUCIJA TESAR 2004. 11,10 

3. KAJA DUPOR 2003. 10,80 
4. CARMEN HEINRICH 2004. 10,20 

5. PATRICIA GRGURIĆ 2004. 9,40 

 

Bacanje medicinke (1kg) M, 2005. i mlađi 

# IME I PREZIME GOD. REZULTAT 
1. GORAN ŠUSTEK 2006. 11,40 

2. TEO KRIŽANIĆ 2006. 10,90 
3. GABRIJEL VARGA 2006. 9,90 

 

Bacanje medicinke (1kg) Ž, 2005. i mlađi 

# IME I PREZIME GOD. REZULTAT 

1. LAURA VINKEŠEVIĆ 2005. 12,00 
2. LUCIJA MATIĆ 2005. 11,60 

3. MILLA ANĐELIĆ 2005. 10,30 

4. NEVA TRAJBAR  2007. 8,80 (8.20) 
5. SARA KRANJČEC 2005. 8,80 (8.00) 

6. LAURA JANUŠIĆ 2005. 7,50 
7. VANJA FRANČIĆ 2006. 7,40 
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Bacanje medicinke (1kg) Ž, 2002. i starije 

# IME I PREZIME GOD. REZULTAT 

1. DORA OREŠIĆ 2002. 9,90 
2. KARLA TOPIĆ 2002. 9,40 

3. ANA ČULJAK 2001. 8,40 
4. LANA PIRŠA 2001. 8,30 

5. MIHAELA DŽIMBEG 2001. 7,00 

 

 

Skok u dalj (zona) M, 2003. – 2004. 

# IME I PREZIME GOD. REZULTAT 

1. BRUNO DI GIUSTO 2004. 5,24 
2. ROBERT CERVIČEK 2004. 5,20 

3. EDMOND DOBRUNA 2004. 4,50 

 

 

Skok u dalj (zona) Ž, 2003. – 2004. 

# IME I PREZIME GOD. REZULTAT 
1. KORINA SAJKO 2004. 4,80 

2. CARMEN HEINRICH 2004. 4,70 
3. MAGDALENA KADOVIĆ 2004. 4,30 

4. IVA KARAMAN 2004. 4,14 

5. LORENA ČORIĆ 2004. 3,64 
6. MATEA GALIR 2004. 3,62 

7. NIKA BRDAL 2004. 3,56 
8. ANJA KRALJ 2003. 3,45 

9. MAGDALENA KOIĆ 2004. 3,37 
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Skok u dalj (zona) M, 2005. i mlađi 

# IME I PREZIME GOD. REZULTAT 

1. GORAN ŠUSTEK 2006. 4,33 
2. FILIP SZABO 2005. 4,31 

3. TIN PAVLOVIĆ 2007. 3,84 

4. MATEJ TUMPA 2008. 3,82 
5. PAULO PUKLIN 2006. 3,80 

6. MARIN KRIŠTO 
 

3,65 
7. VID BERKOVIĆ 2006. 3,58 

8. PETAR HRKAČ 2008. 3,50 
9. TIN BABIĆ 

 
3,15 

10. BRUNO KARADŽOLE 
 

3,14 

11. PETAR ČOSIĆ 
 

3,08 
12. MARK UREM 

 
3,07 

13. VID PAVLOVIĆ 2009. 3,00 
14. LUKA GROZNICA 2006. 2,23 
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Skok u dalj (zona) Ž, 2005. i mlađe 

# IME I PREZIME GOD. REZULTAT 

1. VITA PENEZIĆ 2006. 4,75 
2. KARLA PUNTARIĆ 2005. 4,30 

3. EMA LEKO 2006. 4,20 

4. LORENA GABRIĆ 2006. 4,10 
5. LIDIJA BATRAC 2005. 4,00 

6. MARIJA BATRAC 2005. 3,92 
7. SARA PUŠIĆ 2005. 3,90 (3,80) 

8. PATRICIA LUBENJAK 2005. 3,90 (3,66) 
9. NIKA ŠMID 2005. 3,71 

10. PETRA KARAMAN 2008. 3,70 

11. LUCIJA ČANIĆ 2005. 3,55 
12. JOSIPA PUŠIĆ 2006. 3,53 

13. MARIA HAJNIĆ 2005. 3,51 
14. ANTONIJA BATRAC 2006. 3,49 

15. LANA KOVAČEVIĆ 2007. 3,45 

16. KARLA TESAR 2006. 3,41 
17. BUGA BUDIMIR 2005. 3,39 

18. ERIKA MIHELJ 2006. 3,36 
19. SARA KRANJČEC 2005. 3,34 (3,17) 

20. DORA DUJMOVIĆ 2005. 3,34 (3.08) 
21. NEVA TRAJBAR  2007. 3,33 

22. ANTONIA KOIĆ 2007. 3,30 

23. LAURA JANUŠIĆ 2005. 3,10 
24. VANJA FRANČIĆ 2006. 3,01 
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Poligon Ž/M, 2007. – 2010. (abecedni redoslijed) 

IME I PREZIME REZULTAT 

BORNA NOVOSEL 29,49 
BRUNO KARADŽOLE 23,11 

DORA ČUČKOVIĆ 22,57 
DORA IVAŠKOVIĆ 23,27 

DORA MARIN 34,04 

DORA RUŽIĆ 23,82 
ELEN VONČINA 24,96 

EMA BAČANOVIĆ 20,31 
EMA GLAS 28,42 

EMA JOSIPOVIĆ 21,70 

EMA MARUŠIĆ 22,05 
EMANUELA TERZIĆ 21,65 

ERIK VONČINA 21,74 
FILIPA BARUN 25,42 

FRAN DUŠAK 28,16 
IVAN ĐEREZIĆ 19,76 

JAKOV BARUN 20,82 

JOSIP STOŠIĆ 24,31 
LINDA NUJIĆ 23,26 

LUCIJA PAJTLER 24,86 
LUKA VODANOVIĆ 22,09 

MARIN KRIŠTO 18,70 

MARK UREM 21,34 
MARTA MILUTIN 24,55 

MATEA MIROŠEVIĆ VUKOVIĆ 22,55 
MATEJ TUMPA 17,47 

MATEJA PUTAR 24,47 
PETAR ĆOSIĆ 20,67 

PETAR HAJNIĆ 19,04 

PETAR HRKAĆ 20,42 
PETRA KARAMAN 21,65 

TIN BABIĆ 23,45 
TIN PAVLOVIĆ 17,87 

VID PAVLOVIĆ 20,63 
VILI ČEPELAK 17,14 
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Poligon Ž/M, 2011. i mlađi (abecedni redoslijed) 

IME I PREZIME REZULTAT 

FILIP GJURAŠIĆ FAK 28,60 
FRANKA BARUN 25,40 

IVA MARIN 31,79 
IVAN DUŠAK 37,84 

KALA RADIĆ 39,37 

KATARINA ZORIČIĆ 27,88 
LAURA GALETIĆ IVANOVIĆ 37,23 

LEON IVANOVIĆ RIPLI 36,64 
MARIA RAJTER 29,03 

MARIN GAČEŠA 33,35 
MARTA IVANOVIĆ RIPLI 32,15 

MARTA MILUTIN 27,40 

MIA BEDEKOVIĆ 33,92 
MISLAV KRIŠTO 28,78 

NICOLE NUJIĆ 31,00 
NIKO SALAMUNIĆ 25,75 

NINA MUJIĆ 29,84 

NOA ŠUČUR 20,66 
PETAR KARADŽOLE 27,06 

PETAR VRGA 32,14 
SARA TKALEC 27,70 

 


